Cle A Griffe 10″ à 48″
Cle A Griffe 10″ à 48″
UGS Model Taille Max.Diamètre Matériau du coprs
200221701042 THT171006 10″ 34 mm Fonte ductille
200221701043 THT171206 12″ 42 mm Fonte ductille
200221701014 THT171146 14″ 50 mm Fonte ductille
200221701015 THT171186 18″ 60 mm Fonte ductille
200221701016 THT1246 24″ 76 mm Fonte ductille
200221701029 THT1366 36″ 85 mm Fonte ductille
200221701030 THT171486 48″ 110 mm Fonte ductille